АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26/12/2019 № 4517

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 19/12/2019 № 4443

«О закреплении общеобразовательных организаций

за конкретными территориями муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В целях обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные

организации граждан, проживающих на территории муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области, на основании Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 19/12/2019 № 4443 «О закреплении общеобразовательных

организаций за конкретными территориями муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»:

1.1. В Списке муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций

территориально закрепленных за адресами жилых домов с целью приема граждан,

проживающих на территории муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области и имеющих право на получение начального

общего, основного общего и среднего общего образования (приложение № 1)

территориально закрепленные адреса за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9 им.

В.И. Некрасова» изложить в следующей редакции:

«

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 им. В.И.

Некрасова»

Липовский проезд,

13

Тел. 3-55-97

Афанасьева Все дома

Береговая Все дома

Ленинградская 23, 25, 70, 72

Липово Все дома

Липовский проезд Все дома

Марьясова Все дома

Морская Все дома

Муравьева Все дома

Науки Все дома

Парковая 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26,

28, 30, 32, 32а, 34, 36, 38,

40, 42, 44, 46, 48, 50, 52,

54, 56, 60, 62, 64, 66, 68,

70, 72, 74

Проспект Героев 33, 33б, 64, 66, 68, 70

Проспект

Энергетиков

Все дома

Рыбацкая Все дома

Устьинский проезд Все дома

ДНТ «Ручьи»

(все улицы)

Все дома

ДНТ «Сосновка»

(все улицы)

Все дома

»

2. Отделу по связям с общественностью (пресс – центр) комитета по

общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) опубликовать информацию

о принятии настоящего постановления в городской газете «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В.

Глава Сосновоборского городского округа                                                М. В. Воронков

Исп.: Ермакова И.А.,

Тел.: (8813 69) 2-99-72; ПТ